

AMTSBLATT DES LANDKREISES BAD DÜRKHEIM

Herausgegeben und gedruckt von der Kreisverwaltung Bad Dürkheim

- 137 -

 Jahrgang
 2021
 Philipp Fauth Str. 11, 67098 Bad Dürkheim, 02.03.2021
 Nr. 12

Öffentliche Bekanntmachung

der Beschlussfassung über den Jahresabschluss 2019 des Landkreises Bad Dürkheim und Erteilung der Entlastung

Öffentliche Bekanntmachung

Beschlussfassung über den Jahresabschluss 2019 des Landkreises Bad Dürkheim und Erteilung der Entlastung

Der Kreistag hat in seiner Sitzung am 17. Februar 2021 den Jahresabschluss für das Haushaltsjahr 2019 beschlossen.

Dem Landrat und den Kreisbeigeordneten, soweit sie den Landrat vertreten haben, wurde für das Haushaltsjahr 2019 Entlastung erteilt.

Der Jahresabschluss mit dem Rechenschaftsbericht und dem Beteiligungsbericht sowie die Prüfberichte des Rechnungsprüfungsausschusses und des Rechnungsprüfungsamtes liegen gemäß § 57 der Landkreisordnung in Verbindung mit § 114 Abs. 2 der Gemeindeordnung für Rheinland-Pfalz in der Zeit vom 08. März 2021 bis einschließlich 16. März 2021 im Dienstgebäude der Kreisverwaltung Bad Dürkheim, Philipp-Fauth-Straße 11, Zimmer B 307, während der Dienststunden zur Einsichtnahme öffentlich aus, aufgrund der derzeitigen Corona-Pandemie ist eine Einsichtnahme jedoch nur nach vorheriger Terminabsprache unter Telefonnummer 06322/961-1400 möglich.

Bad Dürkheim, den 18.02.2021 Kreisverwaltung Bad Dürkheim

gez.

Hans-Ulrich Ihlenfeld Landrat